

Asia: VN/35773/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi yrityksille myönnettävästä kansainvälistymisavustuksesta vuosina 2024-2030

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Mifuko Oy:n näkökulmasta kansainvälistymistuki ja messuille osallistuminen ovat tuoneet lukuisia myönteisiä vaikutuksia liiketoimintaamme. Ilman tukia emme olisi voineet osallistua kansainvälisille messuille ja laajentaa myyntiverkostoamme, joka kattaa tällä hetkellä jo 30 maata. Tämä kasvu on mahdollistanut neljän uuden työntekijän palkkaamisen Suomessa, ja sillä on ollut myönteisiä vaikutuksia myös Suomen talouteen verotulojen kasvun kautta.

Kansainvälistymistuki on mahdollistanut kestävien liiketoimintakäytäntöjen edistämisen Mifuko Oy:ssä. Olemme saaneet lisäresursseja ympäristöystävällisten materiaalien käyttöön sekä kestävä tuotantoprosessin kehittämiseen.

Markkinatutkimus ja kulttuurinen ymmärtäminen ovat olleet avainasemassa kansainvälistymistuen ansiosta. Tuki on auttanut meitä suorittamaan markkinatutkimusta kohdemaissa, mikä on ollut välttämätöntä paikallisten kulttuurien ja kuluttajien tarpeiden ymmärtämiseksi.

Tämä on puolestaan mahdollistanut tuotteidemme mukauttamisen vastaamaan eri markkinoiden odotuksia.

Liiketoimintaverkostojen luominen on ollut toinen tärkeä etu.

Kansainvälistymistuet ovat auttaneet Mifuko Oy:tä luomaan liiketoimintayhteyksiä

ja verkostoitumaan paikallisten yritysten ja järjestöjen kanssa kohdemaissa.

Tämä on avannut mahdollisuuksia yhteistyölle ja auttanut yritystä laajentumaan uusille markkina-alueille.

Tieto kansainvälisistä standardeista on ollut arvokasta kansainvälistymistuen avulla.

Olemme saaneet tietoa kansainvälisistä standardeista ja säännöksistä, mikä liittyy esimerkiksi tuoteturvallisuuteen, laatustandardeihin ja tullimuodollisuuksiin.

Tämä on auttanut yritystämme noudattamaan paikallisia määräyksiä ja varmistamaan, että tuotteemme täyttävät kansainväliset vaatimukset.

Vientituet ja markkinointi ovat olleet ratkaisevia uusille markkinoille laajentumisessa.

Kansainvälistymistuet ovat kattaneet osan markkinointikuluista, mikä on ollut erityisen tärkeää brändimme tunnettuuden lisäämiseksi ja kilpailijoista erottumiseksi.

Kestävyyden edistäminen on ollut toinen keskeinen näkökohta.

Kansainvälistymistuet ovat tukeneet Mifuko Oy:tä kestävyyteen liittyvien hankkeiden, kuten sosiaalisen vastuun ohjelmien tai yhteiskunnallisen vaikuttavuuden hankkeiden, toteuttamisessa. Tämä on vahvistanut asemaamme kestävän kehityksen edelläkävijänä.

Yhteenvedona kansainvälistymistuet ovat mahdollistaneet Mifuko Oy:n vastuullisen laajentumisen maailmanlaajuisille markkinoille, samalla kun ne ovat edistäneet paikallista kulttuuria ja kestävää kehitystä.

Tukien pienentäminen ja rajoittaminen vaikuttaisi todella negatiivisesti liiketoimintaamme.

Terveisin

Mari Martikainen

Hallituksen puheenjohtaja / Mifuko Oy

Martikainen Mari
Mifuko Oy - Hallituksen puheenjohtaja